
 

 

Katowice dn.  4.05.2016 r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.5.2016.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty  5 225 000 € (nr sprawy: DZP.381.5.2016.RB), którego 
przedmiotem są  „Roboty remontowe w DS UŚKA i DSN w Cieszynie”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015r., poz. 2164 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanym  pytaniem  do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający udziela następującej  odpowiedzi: 

 Pytanie  : 

W przedmiarze robót budowlanych odnośnie części B-branża budowlana  w pozycji 20 przyjęto: krotność x 0. 
Czy mam przyjąć 0 czy jest to może pomyłka pisarska? 

Odpowiedź:  

w poz.20 przedmiaru robót d/t obsadzenia ościeżnic stalowych o pow. otworu do 2m2 w ścianach z cegieł do 
wyceny należy przyjąć 4,92 m2 

W związku z powyższym  Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonuje modyfikacji treści  SIWZ: 

W treści  SIWZ -załącznik nr 2    pn.: Dokumentacja techniczna –Przedmiar robót branża budowlana  -część B  
poprzez: 

Pozycja 20  kolumna 5  otrzymuje brzmienie: „4,92 m2 ” 

POWYŻSZE ZMIANY I  WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

  

Z-ca  przewodniczącego komisji przetargowej:                                       Przewodniczący komisji przetargowej:  

 

        mgr  Damian Ludwikowski                                                                        mgr Małgorzata Wróblewska 

 


